PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.02.2017
	№ 826

О внесении изменений в приложение, утвержденное
 постановлением администрации городского округа г.Бор                                   от 18.05.2015 № 2306
       В целях реализации постановления администрации городского округа г.Бор от 30.12.2016 № 6418 «О единой дежурно-диспетчерской службе городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г.Бор постановляет:
 1. Внести в приложение «Минимальные размеры окладов (минимальные размеры должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих в зависимости от квалификационного уровня», утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор  от 18.05.2015 № 2306 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа г. Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 14.12.2015 № 6353,             от 31.10.2016 № 5058, от 01.02.2017№ 472),  изменения,  добавив  строки: ПКГ   "Должности работников, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах четвертого уровня".
Минимальный размер должностного оклада - 10182 руб.

	1
	Начальник ЕДДС
	1,622
	16515,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2017 года.
3. Общему отделу администрации (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                   А.В.Киселев
Н.Г.Кочнева

37140